

1 soveværelse Lejlighed til salg i Catral, Alicante

195.000€



Moderne lejligheder i nybyggeri i CatralModerne bolig i hjertet af CatralOplev dette eksklusive nye byggeri med kun 7 moderne lejligheder i en førsteklasses beliggenhed tæt på Catrals bycentrum. Catral ligger i Vega Baja-regionen i Alicante og er kendt for sin charmerende middelhavsatmosfære, praktiske faciliteter og gode adgang til kysten. Dette boligprojekt omdanner et tidligere ubrugt erhvervslokale i en bygning fra 2008 til stilfulde boliger designet med komfort og moderne livsstil for øje.Rummelige og stilfulde lejligheder klar til indflytningHver enhed tilbyder en generøs 94 m2 indretning med en åben stue og spiseplads forbundet med et fuldt møbleret køkken, et vaskerum, en 18 m2 terrasse og 2 badeværelser. Indretningen omfatter et soveværelse og et ekstra kontorrum, der kan fungere som gæsteværelse eller multifunktionelt område.To af lejlighederne er næsten klar til indflytning, hvilket gør dette projekt til en enestående mulighed for købere, der søger et nyt hjem uden at skulle vente på lange leveringstider.Høj kvalitet og moderne faciliteterLejlighederne er blevet totalrenoveret med materialer af høj kvalitet og er udstyret med:Elektriske skodderDekoratív naturstensvæg i spiseområdetAerotermsk system til varmt vandTo solcellepaneler med inverterFuldt installeret kanalbaseret klimaanlæg til varm og kold luftBadeværelser med håndvaske og spejleKøkkener med overskabe og underskabeDisse funktioner sikrer fremragende energieffektivitet, moderne stil og maksimal komfort året rundt.Centralt beliggenhed tæt på alle faciliteterBebyggelsen ligger i centrum af Catral, kun en kort gåtur fra supermarkeder, butikker, skoler, lægecentre, caféer og restauranter. Catral er en fredelig by med gode forbindelser, der er ideel til både permanent ophold og ferieophold.Vigtige afstande til de vigtigste seværdighederStrandene i Guardamar: 15 kmGolfbanerne La Finca og Vistabella: 14 kmAlicante Internationale Lufthavn: 25 kmSikr dig dit nye hjem i Catral i dagDisse moderne lejligheder kombinerer kvalitet, komfort og en uovertruffen beliggenhed til en meget konkurrencedygtig pris.Kontakt os nu for at aftale et besøg og reservere din nye ejendom i Catral, inden de alle er solgt 

 1 soveværelse

 2 badeværelser

 94m² Byg størrelse